

法人単位事業活動計算書  
 (自) 令和 7年 4月 1日 (至) 令和 8年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	8,728,616	8,788,200	-59,584
		0260 分担金収益	40,464	0	40,464
		0261 寄付金収益	13,626,500	7,703,394	5,923,106
		0262 経常経費補助金収益	234,827,944	224,300,125	10,527,819
		0267 受託金収益	266,992,406	251,933,901	15,058,505
		0276 事業収益	15,633,001	18,271,385	-2,638,384
		0086 その他の事業収益	748,488	806,558	-58,070
		サービス活動収益計(1)	540,597,419	511,803,563	28,793,856
	費用	0015 人件費	342,666,196	327,042,304	15,623,892
		0016 事業費	68,742,974	69,637,561	-894,587
		0017 事務費	108,602,325	109,278,671	-676,346
		0025 その他の費用	4,284,000	3,399,000	885,000
		0281 分担金費用	0	5,990	-5,990
		0282 助成金費用	15,099,634	15,555,136	-455,502
		0286 基金組入額	2,988,000	3,028,492	-40,492
		0027 減価償却費	1,574,007	1,568,782	5,225
		0029 徴収不能額	30,000	22,550	7,450
		サービス活動費用計(2)	543,987,136	529,538,486	14,448,650
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-3,389,717	-17,734,923	14,345,206	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	577,866	184,111	393,755
		0098 その他のサービス活動外収益	3,612,524	3,089,261	523,263
		サービス活動外収益計(4)	4,190,390	3,273,372	917,018
	費用	0033 支払利息	314,700	314,700	0
		サービス活動外費用計(5)	314,700	314,700	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,875,690	2,958,672	917,018
経常増減差額(7)=(3)+(6)		485,973	-14,776,251	15,262,224	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
		特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		485,973	-14,776,251	15,262,224
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		23,147,773	37,896,950	-14,749,177
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		23,633,746	23,120,699	513,047
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		31,210	27,074	4,136
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		23,664,956	23,147,773	517,183